
)

~\NNY OśRODEKPOMOCYSPOlEClNEJ
83-314 SOMONINO, ul. Ceynowy 21
te\. 05868413 26, NIP 589-164-22-85 ZARZĄDZENIE NR 37/2012

KIEROWNIKA
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§1

Zmienia się roczny plan finansowy no rok 2012:

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie
1 852-85203-4010 2.100,00
2 852-85203-4210 2.1 00,00
3 852-85212-4010 1.810,00
4 852-85219-4010 1.810,00
5 852-85295-3110 26,00
6 852-85295-4300 26,00

l) Po zmianie plan wydatków na rok 2012 wynosi 7 285 127 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KIERO NIK
Gminnego Ośrodka; \ l OC)! Soołecznej



WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 18.12.2012

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7132076,00 0,00 7132076,00

85203 Ośrodki wsparcia 313690,00 0,00 313690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173270,00 2100,00 175370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49420,00 - 2100,00 47320,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5400000,00 1810,00 5401 810,00

społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98798,00 1 810,00 100608,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 470544,00 -1810,00 468734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325860,00 - 1810,00 324050,00

85295 Pozostała działalność 173800,00 0,00 173800,00

3110 Świadczenia społeczne 92039,00 - 26,00 92013,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 761,00 26,00 81787,00

I Razem: I 7285127,001 0,001 7285127,001

S~·., Strona 1
BeSTia


